П Р И К А З

29 декабря 2012 года                                                                   № 208-п
г. Горно-Алтайск

Об уточненных  лимитах
бюджетных обязательств
республиканского бюджета

Республики Алтай на 2012 год

В соответствии с приказом Министерства финансов Республики Алтай от 29 декабря 2012 года № 207-п «Об утверждении уточненной Сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай на 2012 год», приказом Министерства финансов Республики Алтай от 28 декабря 2009 года  № 100-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай»,  Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14.11.2006г. № 265,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить уточненные лимиты бюджетных  обязательств  республиканского бюджета Республики Алтай на 2011 год  по расходам республиканского бюджета Республики Алтай согласно  приложению № 1.
2. Бюджетному отделу (Бокарева Л.М.) довести лимиты бюджетных обязательств до главных распорядителей  средств республиканского бюджета Республики Алтай через органы Управления федерального казначейства по Республике Алтай согласно настоящему Приказу.
Министр финансов

                                                   О.В. Завьялова

Согласовано:
Начальник бюджетного отдела

                                    Л.М.Бокарева
Начальник юридического отдела                                                              О.А. Серебренникова